

各 位

2020年9月9日

(一社)JAF 日本アームレスリング連盟 U.A.G TOKYO 東京本部 会 長 今 定 孝

2020 ジャパンオープン開催中止のお知らせ

この度は『2020 ジャパンオープン 第42回世界アームレスリング選手権(ジョージア) 出場選考 東京大会』にお申し込みいただき、誠にありがとうございました。

これまで新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、感染予防措置を行った上での開催を模索しておりましたが、この度WAF世界アームレスリング連盟から『第42回世界アームレスリング選手権(ジョージア)開催中止』の通知を受けまして、『2020 ジャパンオープン 第42回世界アームレスリング選手権(ジョージア) 出場選考 東京大会』が中止となります。

また国内大会としての『2020 ジャパンオープン』におきましてもコロナ禍での東京都での開催が困難なため、振替開催の予定はございません。楽しみにしていただいた選手・関係者様に、心よりお詫び申し上げます。

また、2021年世界大会開催地は、引き続き"ジョージア・バトゥミ"において9月開催予定です。 何卒、ご理解のほど宜しくお願い致します。

大会情報及び参加費の返金手続きは下記 URL をご参照ください。

■2020 ジャパンオープン 世界選手権選考大会 大会情報 https://www.uag-tokyo.com/jaf-competition

【お問い合わせ先 / 2020ジャパンオープン大会事務局】 (一社)JAF日本アームレスリング連盟 東京本部 / 担当:金丸 〒130-0002 東京都墨田区業平4丁目13番5号 U.A.G TOKYO内 TEL 03-6456-1930 FAX 03-6456-1931 11:00~18:00【火曜定休】 https://www.uag-tokyo.com/